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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Ne0l - /1) /0 /- 307529 ,at. 041 08 nns

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212,
nenit 20 dhe 22 t& Rregullores (QRK) NR.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
pér fazén pérfundmitare nxjerré keté:

VENDIM PERFUNDIMTAR

Pas pérfundimit t& procedurés s& testimit me shkrim me dt.23.07.2025 dhe intervistés me
dt.01/08/2025, pér konkursin e publikuar mé& daté 13.06.2025 me numér reference
RN00018010, dhe pranimit t& rezultateve nga Komisioni i Pranimit me dt: 29.07.2025 dhe
listés pérfundimtare me dt.04/08/202, pér plotésimin e vendit t& liré t& punés: 1 (njé) Mjek té
Pérgjithshém né KPSH-AMF Gllanasellg, 2 (dy) Mjek té Pérgjithshém KPSH - AMF Arllat,
3 (tre) Mjek té Pérgjithshém KPSH — Emergjencé - Drenas, dhe 1 (njé€) Mjek i Pérgjithshém né
KPSH — Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ; kandidatét q& jang pjesé e listés pérfundimtare t&
vlerésimit jang si mé& poshté:

1 (njé) Mjek i Pérgjithshém - KPSH — AMF Gllanasellé

Nr. Emri i Kandidatit/&s Piket

| Bledare Maloku 81.2

3 (tre) Mjek té Pérgjithshém - KPSH - Emergjencé Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/gs Pikét
1 Besnik Topalli 80.8
2 Roni Gafuri 78

3 Aureol Zeqiri 75.6
4 Andi Sermaxhaj 71
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2 (dy) Mjek té Pérgjithshém - KPSH — AMF Arllat

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét
1 Elena Kukaj 75
2 Vjollca Ibrahimi 76

1 (nj&) Mjek i Pérgjithshém - KPSH — Urgjencé dhe Shéndet Paliativ

Nr. Emri i Kandidatit/&s Pikét

1 Saqip Saqipi 80.6

Késhillé Juridike: Kandidatét e pak&naqur me procesin e rekrutimit kané t& drejté ankese né
Komisionin e Ankesave né kuadér t& institucionit ku &shté zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar.

Drenas, 04.08.2025
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